

# Tekniske Data

## Teak Oil



### Produktbeskrivelse

Teak Oil basert på en vegetabilsk olje.

---

### Bruksområde

Teak Oil er laget for å beskytte teakdekk og andre treunderlag fra oksydasjon og vanlige problemer forårsaket av forurensninger. Teak Oil har god inntrengning og gir derfor en førstklasses beskyttelse av treverket.

---

### Teknisk informasjon

<b>Farge</b>	Strågul
<b>Tørrestoff (vol %)*</b>	20 ± 2
<b>Flammepunkt</b>	42°C ± 2 (Setaflash)
<b>VOC</b>	5,46 lbs/gal (650 gram/ltr.) USA-EPA Metode 24

\*Målt i henhold til ISO 3233:1998 (E)

---

### Forbehandling

Overflaten må være tørr og fri for fett, rester av vaskemidler eller andre forurensninger. Gammel løs olje og lakk må fjernes. Fete tropiske tresorter bør vaskes med Jotun Thinner No 18/Jotun Lynol eller en tynner for celluloselakker, etterfulgt av lett sliping før behandling. Blanke overflater bør vaskes med et alkalisk vaskemiddel, skylles med ferskvann og slipes deretter med sandpapir. Værslitte overflater bør slipes ned til friskt treverk.

#### Andre overflater

Andre overflater kan også males. Ta kontakt med ditt Jotun kontor for ytterligere informasjon.

---

### Forhold under påføring

Underlagets temperatur skal være min. 5°C og minst 3°C over luftens duggpunkt. Temperatur og relativ fuktighet skal måles i nærheten av underlaget. God ventilasjon er normalt påkrevd i innestengte rom for å oppnå riktig tørk.

---

### Påføringsmetoder

**Pensel** Pensel egnet for beis.

–

---

## Påføringsdata

<b>Blandingsforhold (volum)</b>	En-komponent
<b>Tynner/Rengjøringsmiddel</b>	Jotun Thinner No. 2/ Jotun White Spirit

---

## Tørre/herdetider

Tørretider blir påvirket av bl.a. luftsirkulasjon, temperatur, filmtykkelse og antall strøk. De oppgitte tidene i tabellen nedenunder er derfor veiledende og er typiske for:

- \* God ventilasjon (Utendørseksponering eller fri luftsirkulasjon)
- \* Anbefalt filmtykkelse
- \* Ett strøk på inert underlag

<b>Underlagets temperatur</b>	<b>10°C</b>	<b>23°C</b>	<b>40°C</b>
<b>Berøringsstørr</b>	1 t	1 t	1 t
<b>Overmalingsintervall, minimum</b>	1 t	1 t	1 t
<b>Overmalingsintervall, maksimum <sup>1</sup></b>			

1. Overflaten må være rengjort for støv og smuss, samt være tørr før overmaling finner sted.

Gitte data må kun bli betraktet som veiledende. Faktiske tørretider kan være både kortere og lengre, avhengig av eksisterende belegg, generisk type, filmtykkelse, system som er valgt, antall strøk, ventilasjon, luftfuktighet, temperatur, mekanisk styrkebehov etc. Et komplett system kan settes opp på et systemark, hvor alle parametre og spesielle vilkår blir beskrevet.

---

## Typisk anbefalt malingsystem

**Teak Oil**      **1-2 strøk**      (vått-i-vått, avhengig av overflatens sugesevne)

**Andre systemer kan også benyttes, avhengig av bruksområdet**

---

## Bruerveiledning

### Nytt treverk og vedlikehold

Påfør ett strøk med Teak Oil med en lakkpensel. Overskytende olje tørkes bort med en tørr, lofri klut etter 15 minutter. La oljen tørk i henhold til tørketider. Hvis nødvendig, påfør et ekstra strøk med Teak Oil. Kan overmales med en av Jotuns lakker når den er tørket.

NB. På grunn av selvantennelse skal brukt materiell som kluter, sandpapier etc brennes straks eller legges i vann.

---

## Lagring

Produktet må lagres i henhold til nasjonale bestemmelser. Produktet bør oppbevares i et tørt rom med god ventilasjon og holdes unna varmekilder. Emballasjen må holdes godt tillukket.

---

## Behandling

Behandles forsiktig. Rist godt før bruk.

---

## Emballasjestørrelse

0,5 liter i et 0,5 liters flaske.

---

## Helse og sikkerhet

Vennligst observer miljø- og sikkerhetsmerkingen som er anvist på emballasjen. Påfør produktet under godt ventilerte forhold. Unngå innånding av sprøytetåke. Bruk egnet vernemaske ved sprøyting. Unngå hudkontakt. Søl på huden vaskes straks med egnet rensmiddel, såpe og vann. Får man stoffet i øynene, skylle straks med store mengder vann og kontakt lege umiddelbart.

**For detaljert informasjon vedr. helse- og sikkerhetsrisiko samt forsiktighetsregler for bruk av dette produktet, referer vi til produktets HMS-datablad.**

---

### MERKNAD

Informasjonen i dette dataarket er basert på laboratorietesting og praktiske erfaringer. Da produktet kan brukes under omstendigheter utenfor vår kontroll, kan vi bare garantere kvaliteten på selve produktet. Vi forbeholder retten til å endre gitte data uten varsel. Mindre produktendringer kan bli implementert grunnet lokale bestemmelser. Hvis den norske teksten ikke samsvarer med den engelske, gjelder den engelske versjonen.

Jotun er et verdensomspennende firma med fabrikker, salgskontorer og lager i mer en 50 land. For informasjon om ditt nærmeste Jotun kontor, ta kontakt med nærmeste regionskontor eller besøk våre nettsider på [www.jotun.com](http://www.jotun.com)

PUBLISERT 26 NOVEMBER 2010 AV JOTUN  
DETTE DATAARKET ERSTATTER TIDLIGERE PUBLISERTE DATAARK